Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.04.2024
Согласовано 04.04.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Смиренина Т. Е.
6. Тимовская А. П.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Рубцова Н. С.
15. Гриценко Л. П.
16. Гребенюк Л. И.
17. Каленкова В. В.
18. Азаренко Н. А.
19. Мошина В. М.
20. Щанова Г. К.
21. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Стяжание командного здания ИВДИВО Кубань в 33 Архетипической ИВДИВО Октавы Человека-Служащего 545-го архетипа ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.
2. Сложение 4-рицы командного Мыслеобраза
3. Уточнение оформления заявления на служение
4. Разное – до 10 апреля подать заявку в телеграмм Главе подразделения ИВДИВО Кубань, кто на какую ДП устремляется и что будет делать в этой ДП для развития подразделения
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.

Протокол Совета от 14.04.2024
Согласовано 16.04.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
1. Бутывченко Л. А.
1. Вязовская Л. В.
1. Тесленко Ю. М.
1. Смиренина Т. Е.
1. Тимовская А. П.
1. Гайковская А. В.
1. Газзаева М. М.
1. Солнцева С. А.
1. Карунос Т. П.
1. Райков В. И.
1. Бугай И. Е.
1. Максимова Г. С.
1. Косенко Е. А.
1. Кононенко Р. А.
1. Рубцова Н. С.
1. Гриценко Л. П.
1. Азаренко Н. А.
1. Мошина В. М.
1. Щанова Г. К.
1. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Стяжание архетипических ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца
1. Сдача 96 командных октавно-метагалактических зданий подразделения
1. Стяжание 98 командных октавно-мг зданий подразделения,
1. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше во 2-й Всеедине Фа
1. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 3-й Всеедине Фа
1. Стяжание командных зданий во Всеедине Фа, ИВ Всеедине, ВЦ Всеедине 1025, 1026, 1027 Архетипов ИВДИВО,
1. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше во 2-й ИВ Извечине
1. Стяжание командных зданий в Извечине Фа и ИВ Извечине 1537 и 1538 Архетипов ИВДИВО
1. Фиксация единой Столпности 107 командных зданий подразделения ИВДИВО Кубань
1. Уточнение у Изначально Вышестоящего Отца развитости Части ответственности Должностно Полномочных по 10 бальной системе
1. Уточнение у Изначально Вышестоящего Отца развитости Части Вечность Изначально Вышестоящего Отца по 10 бальной системе развёртыванием Части ответственности Должностно Полномочных с озвучиванием Станцы Части перед Изначально Вышестоящим Отцо
1. Утверждение командной 4-рицы Мыслеобраза
1. Формирование нового состава ИВДИВО Кубань
1. Разное
1. Устремляемся на максимальное участие в Синтезах 2 курса Синтеза ИВО, чтобы утвердили стяжание экзаменов – 31 и 32 Синтез ИВО
1. Обязательно во время дежурства командное взаимодействие команды дежурных между собой, окончание дежурства только тогда, когда входит в дежурство другая команда дежурных и обязательная сдача дежурства у ИВАС и ИВО. За своё дежурство каждый отвечает перед ИВАС Дмитрием, ИВАС КХ и ИВО.
1. Крайная сдача заявлений на служение Аватарессе ВСШ ИВО Бутывченко Л - 20.04.2024
1. Крайная сдача заявлений в Иерархию Главе Иерархии ИВДИВО Кубань Тендюк В - 20.04.2024

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.

Протокол Совета от 17.04.2024
Согласовано 17.04.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Тимовская А. П.
6. Газзаева М. М.
7. Солнцева С. А.
8. Карунос Т. П.
9. Райков В. И.
10. Бугай И. Е.
11. Максимова Г. С.
12. Косенко Е. А.
13. Кононенко Р. А.
14. Рубцова Н. С.
15. Гребенюк Л. И.
16. Каленкова В. В.
17. Азаренко Н. А.
18. Мошина В. М.
19. Щанова Г. К.
20. Ткаченко Е.А.
21. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Стяжание Рождений в 4-й Всеедине 1028 Архетипа ИВДИВО
2. Стяжание Рождений в 3-й Извечине 1539 Архетипа ИВДИВО
3. Стяжание командных зданий в 4-й Всеедине и 3-й Извечине и формирование единой 109-ричной Столпности командных зданий
4. Теофа Части Вечность ИВО Частью ответственности каждого
5. Коррекция и утверждение новой 4-рицы командного Мыслеобраза
6. Обсуждение подготовки заявлений на служение и заявлений в Иерархию
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
Протокол Совета от 24.04.2024
Согласовано 25.04.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Тимовская А. П.
6. Газзаева М. М.
7. Солнцева С. А.
8. Карунос Т. П.
9. [bookmark: _GoBack]Райков В. И.
10. Бугай И. Е.
11. Максимова Г. С.
12. Косенко Е. А.
13. Рубцова Н. С.
14. Гриценко Л. П.
15. Гребенюк Л. И.
16. Каленкова В. В.
17. Азаренко Н. А.
18. Щанова Г. К.
19. Ткаченко Е.А.
20. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Стяжание архетипических Рождений в 11 Архетипах ИВДИВО в 5 видах Космоса, стяжание Человека Метаизвечины
2. Стяжание 13 командных зданий в 5 видах Космоса
3. Преображение Ядер Синтеза в Столпе ИВДИВО Кубань и 122 зданиях ИВДИВО Кубань
4. Разное: 1) праздничная теофа дня Рождения ИВДИВО Кубань с утра в чате – ответственная Тимовская А, онлайн – ответственная Бутывченко Л с командой ИВДИВО Кубань 3) устремление на 30 Синтез ИВО, как предэкзамен для утверждения экзаменов 31 и 32 Синтезов ИВО
2) по заполнению заявлений, 3) 30 апреля «обнуление» ЭП, сдача месячного отчёта ИВАС ДП с просьбой также «обнуления» окончанием синтез-года 4) Сдача ДП сознательно или автоматическое снятие в 24 часа на 1 мая
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.